[image: ]

	 Совет депутатов
муниципального образования «Окинский район»
         Республики Бурятия
                 VI cозыв
	Буряад Уласай
«Ахын аймаг» гэhэн нютагай засагай байгууламжын депутадуудай Совет
VI зарлал

Р Е Ш Е Н И Е
О приёме имущества из государственной собственности
Республики Бурятия в муниципальную собственность
муниципального образования «Окинский район»

 Принято Советом депутатов
муниципального образования «Окинский район»
на очередной XXIX сессии «26» марта 2024 года

В соответствии со статьей 10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004 г.                              № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Совет депутатов муниципального образования «Окинский район» решил:
1. Принять из государственной собственности Республики Бурятия в муниципальную собственность муниципального образования «Окинский район» имущество согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
 Главы муниципального образования
     «Окинский район»						        А.И. Ринчинов

с. Орлик
«26» марта 2024 года
№ 08 – 2024

Приложение 1
к Решению Совета депутатов
муниципального образования «Окинский район»
от «26» марта 2024 года № 08-2024

Перечень имущества,
принимаемого из государственной собственности Республики Бурятия в муниципальную собственность муниципального образования «Окинский район»

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Количество (шт.)
	Цена (руб.)
	Общая стоимость имущества (руб.)

	1
	Дылыкова Р.С. и др. Yзэглэл. hуралсалай ном. 1класс/Букварь Учебник 1 класс
	6
	264,00
	1584,00

	2
	Дылыкова Р.С. и др. Буряад хэлэн. hуралсалай ном. 1кл./Бурятский язык. Учеб. 1кл.
	6
	137,00
	822,00

	3
	Дылыкова Р.С. и др. Мyшэхэн. Багшын ном. 1кл./Звездочка. Книга для учителя. 1кл.
	6
	101,40
	608,40

	4
	Буряад хэлэнэй тайлбари толи т.1  А-Д (Толковый словарь бурятского языка)
	18
	1 390,91
	25 036,38

	5
	"Нагаса эжын тарни" Д.Сультимов
	30
	650,00
	19 500,00

	6
	Санджэ-Сурун. Жизнь во имя народа.Суута хyнyyдэй ажабайдалhaa (Из жизни замечательных людей) V том
	6
	700,00
	4 200,00

	7
	Санджэ-Сурун. Вечный круговорот времен. Yе сагуудай мyнхэ эрьесэ. VI том
	6
	700,00
	4 200,00

	8
	Санджэ-Сурун. Битва времен. Yе сагуудай тулалдаан. том IX
	6
	700,00
	4 200,00

	9
	Домашняя академия "Сборник развив. заданий на бурятском языке для детей 2-3 лет"
	50
	300,00
	15 000,00

	10
	Игра настольная "Бэлэн Хэлэн-3"
	16
	800,00
	12 800,00

	11
	История Бурятии с древности до наших дней Часть1
	30
	386,50
	11 595,00

	12
	История Бурятии с древности до наших дней Часть2
	30
	375,25
	11 257,50

	13
	История Бурятии с древности до наших дней. Рабочая тетрадь
	30
	246,25
	7 387,50

	14
	История Бурятии с древности до наших дней Методические рекомендации
	5
	368,96
	1 844,80

	Итого
	245
	Х
	120035, 58

[bookmark: _GoBack]Всего: 120035 руб. 58 коп. (Сто двадцать тысяч тридцать пять рублей) 58 копеек
image1.jpeg